
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

BALI UNITED FC VS PERSIJA JAKARTA     3 - 1
#129 15/12/2024, 19.00 WIB KAPTEN I WAYAN DIPTA, GIANYAR   Berawan   25 C   Penonton: 4922

Wasit : TOMMI MANGGOPA
Asisten Wasit 1 : NURHADI
Asisten Wasit 2 : ARSYAD NAJAMUDDIN
VAR: NAUFAL ADYA

FAIRUSKI
AVAR: FRENGKI FREDIANTO

Cadangan Wasit : RIDWAN PAHALA
Penilai Wasit : MUGITO
Match Commisioner : SUPRIHATIN, DRS

General Coordinator : RICHI KURNIAWAN
Media Officer : ALEXANDER MP

BALI UNITED FC PERSIJA JAKARTA
MERAH - HITAM - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 1 ] GK ADILSON AGUERO DOS SANTOS
[ 4 ] CB YUSEF ELIAS DOLAH
[ 6 ] CB BRANDON JAMES WILSON
[ 7 ] AM MOH. SIDIK SAIMIMA  89,  90+4
[ 10 ] LWF JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA
[ 18 ] CM I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA  74
[ 22 ] RB NOVRI SETIAWAN  10
[ 24 ] LB RICKY FAJRIN SAPUTRA (C)  65
[ 41 ] AM IRFAN JAYA  90+4(1)
[ 47 ] RWF RAHMAT ARJUNA RESKI  37,  45,  62
[ 99 ] CF EVERTON NASCIMENTO DE MENDONCA  26,  90+4(2)

[ 1 ] GK CARLOS EDUARDO SOARES MOTA  HT
[ 2 ] LB ILHAM RIO FAHMI
[ 5 ] CB RIZKY RIDHO RAMADHANI (C)
[ 6 ] DM RAMON BUENO GOZALBO  64,  68
[ 7 ] CF RYO MATSUMURA
[ 10 ] CM MACIEJ JACEK GAJOS
[ 11 ] RB FIRZA ANDIKA  78(1)
[ 19 ] CM HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI
[ 25 ] LWF RIKO SIMANJUNTAK  78
[ 70 ] CF GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS  18,  76
[ 78 ] CF WITAN SULAEMAN  84

Substitutes Substitutes
[ 95 ] GK FITRUL DWI RUSTAPA
[ 8 ] AM MITSURU MARUOKA  90+4
[ 11 ] LB YABES RONI MALAIFANI  90+5,  90+4(2)
[ 15 ] RWF NATHAN ARI PRAMANA
[ 17 ] CF TAUFIK HIDAYAT
[ 23 ] LWF DILLAN YABRAN RINALDI
[ 26 ] CB KOMANG TRI ARTA WIGUNA  90+4(1)
[ 33 ] RB I MADE ANDHIKA PRADANA WIJAYA
[ 39 ] AM KENZO NAMBU
[ 71 ] CM M LUTHFI KAMAL B  74
[ 76 ] RB KADEK LANANG AGUS SURYA ARTAYANA
[ 91 ] RWF RAHMAT  62,  70

[ 26 ] GK ANDRITANY ARDHIYASA  HT
[ 8 ] CM SYAHRIAN ABIMANYU  68,  90+13
[ 15 ] CB RAKA CAHYANA RIZKY  78
[ 23 ] CB HANSAMU YAMA PRANATA
[ 24 ] AM RESKY FANDI WITRIAWAN
[ 27 ] CB DIA SYAYID ALHAWARI
[ 28 ] LB MUHAMMAD ALWI FADILAH  78(1)
[ 33 ] CB MUHAMMAD AKBAR ARJUNSYAH
[ 36 ] DM ADITYA WARMAN
[ 66 ] CF MUHAMAD ZAHABY GHOLY
[ 74 ] CB PEDRO HENRIQUE DIAS DE AMORIM  84

Head Coach:
ALESSANDRO STEFANO CUGURRA RODRIGUES

Head Coach:
CARLOS GONZALES PENA

OFFICIAL KENA KARTU
ALESSANDRO STEFANO CUGURRA
RODRIGUES  61'

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 9 min.

Match Events
NOVRI SETIAWAN 10

18 GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS

EVERTON NASCIMENTO DE MENDONCA 26

RAHMAT ARJUNA RESKI 37

RAHMAT ARJUNA RESKI 45

HT CARLOS EDUARDO SOARES MOTA

HT ANDRITANY ARDHIYASA

[OFFICIAL] ALESSANDRO STEFANO CUGURRA
RODRIGUES 61

RAHMAT ARJUNA RESKI 62

RAHMAT 62

64 RAMON BUENO GOZALBO

RICKY FAJRIN SAPUTRA 65

68 RAMON BUENO GOZALBO

68 SYAHRIAN ABIMANYU



RAHMAT 70

I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA 74

M LUTHFI KAMAL B 74

76 GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS

78 RIKO SIMANJUNTAK

78 RAKA CAHYANA RIZKY

78(1) FIRZA ANDIKA

78(1) MUHAMMAD ALWI FADILAH

84 WITAN SULAEMAN

84 PEDRO HENRIQUE DIAS DE AMORIM

MOH. SIDIK SAIMIMA 89

90+13 SYAHRIAN ABIMANYU

YABES RONI MALAIFANI 90+5

MOH. SIDIK SAIMIMA 90+4

MITSURU MARUOKA 90+4

IRFAN JAYA 90+4(1)

KOMANG TRI ARTA WIGUNA 90+4(1)

EVERTON NASCIMENTO DE MENDONCA 90+4(2)

YABES RONI MALAIFANI 90+4(2)

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


